CFHV-DS-A1880M-WY
s/d CFHV-DS-A7320M-WY
CFHV-DS-B730M-WY
READY STOCK
READY STOCK
• Danish smart controller kit
• Built-in safety protec�on module
• Automa�cally cut off output in case of accident
• Fan blade adopts avia�on magnesiom aluminum alloy
• Internal 3 sets of reinforcing bars
• Applicable for warehouse & factory
CEILING FAN
HIGH VOLUME
722/R/J/CFHV-DS-WY/DE/C
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
11
07
20
22
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
CFHV-DS-A2100M-WY
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL COVERAGE EFFECTIVE RANGE AREA NOISE COVERAGE
(M) (W) (V) (RPM) (CMH) (M) (M3) (M) (M)
CFHV-DS-A1880M-WY 1.88 5 400 220 250 69.600 30 275 ≤40 28 AL
CFHV-DS-A2100M-WY 2.1 5 750 220 140 150.000 30 452 ≤40 13 IRON CAST
CFHV-DS-A2480M-WY 2.48 5 500 220 160 84.000 50 803 ≤40 35 AL
CFHV-DS-A3080M-WY 3.08 5 500 220 120 168.000 80 1271 ≤40 37 AL
CFHV-DS-A3680M-WY 3.68 5 500 220 95 199.560 100 1570 ≤40 42 AL
CFHV-DS-A4280M-WY 4.28 5 750 220 90 234.000 150 2260 ≤40 48 AL
CFHV-DS-A4880M-WY 4.88 5 750 220 70 270.000 180 2861 ≤40 50 AL
CFHV-DS-A6120M-WY 6.12 6 1400 220 60 762.000 850 16956 ≤40 146 AL
CFHV-DS-A7320M-WY 7.32 6 1400 220 50 894.000 1000 20516 ≤40 168 AL
CFHV-DS-B7320M-WY 7.32 6 1500 380 50 791.100 1000 20516 ≤40 168 AL
CODE BLADE BLADE MATERIAL
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL COVERAGE EFFECTIVE RANGE AREA NOISE COVERAGE
(M) (W) (V) (RPM) (CMH) (M) (M3) (M) (M)
CFHV-DS-A1880M-WY 1.88 5 400 220 250 69.600 30 275 ≤40 28 AL
CFHV-DS-A2100M-WY 2.1 5 750 220 140 150.000 30 452 ≤40 13 IRON CAST
CFHV-DS-A2480M-WY 2.48 5 500 220 160 84.000 50 803 ≤40 35 AL
CFHV-DS-A3080M-WY 3.08 5 500 220 120 168.000 80 1271 ≤40 37 AL
CFHV-DS-A3680M-WY 3.68 5 500 220 95 199.560 100 1570 ≤40 42 AL
CFHV-DS-A4280M-WY 4.28 5 750 220 90 234.000 150 2260 ≤40 48 AL
CFHV-DS-A4880M-WY 4.88 5 800 220 80 640.500 180 2861 ≤40 50 AL
CFHV-DS-A6120M-WY 6.12 6 1400 220 60 762.000 850 16956 ≤40 146 AL
CFHV-DS-A7320M-WY 7.32 6 1400 220 50 894.000 1000 20516 ≤40 168 AL
CFHV-DS-B7320M-WY 7.32 6 1500 380 50 791.100 1000 20516 ≤40 168 AL
CODE BLADE BLADE MATERIAL
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL COVERAGE EFFECTIVE RANGE AREA NOISE Net Weight
(M) (W) (V) (RPM) (CMH) (M ) (M3) (M) (KG)
CFHV-DS-A1880M-WY 1.88 5 400 220 250 69.600 30 275 ≤40 28 AL
CFHV-DS-A2100M-WY 2.1 5 220 220 140 150.000 30 452 ≤40 13 IRON CAST
CFHV-DS-A2480M-WY 2.48 5 500 220 160 84.000 50 803 ≤40 35 AL
CFHV-DS-A3080M-WY 3.08 5 500 220 120 168.000 80 1271 ≤40 37 AL
CFHV-DS-A3680M-WY 3.68 5 500 220 95 199.560 100 1570 ≤40 42 AL
CFHV-DS-A4280M-WY 4.28 5 750 220 90 234.000 150 2260 ≤40 48 AL
CFHV-DS-A4880M-0.75KW-WY 4.88 5 750 220 70 270.000 180 2861 ≤40 50 AL
CFHV-DS-A6120M-WY 6.12 6 1400 220 60 762.000 850 16956 ≤40 146 AL
CFHV-DS-A7320M-WY 7.32 6 1400 220 50 894.000 1000 20516 ≤40 168 AL
CFHV-DS-B7320M-WY 7.32 6 1500 380 50 791.100 1000 20516 ≤40 168 AL
CODE BLADE BLADE MATERIAL
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL COVERAGE EFFECTIVE RANGE AREA NOISE COVERAGE
(M) (W) (V) (RPM) (CMH) (M) (M3) (M) (M)
CFHV-DS-A1880M-WY 1.88 5 400 220 250 69.600 30 275 ≤40 28 AL
CFHV-DS-A2100M-WY 2.1 5 750 220 140 150.000 30 452 ≤40 13 IRON CAST
CFHV-DS-A2480M-WY 2.48 5 500 220 160 84.000 50 803 ≤40 35 AL
CFHV-DS-A3080M-WY 3.08 5 500 220 120 168.000 80 1271 ≤40 37 AL
CFHV-DS-A3680M-WY 3.68 5 500 220 95 199.560 100 1570 ≤40 42 AL
CFHV-DS-A4280M-WY 4.28 5 750 220 90 234.000 150 2260 ≤40 48 AL
CFHV-DS-A4880M-WY 4.88 5 800 220 80 640.500 180 2861 ≤40 50 AL
CFHV-DS-A6120M-WY 6.12 6 1400 220 60 762.000 850 16956 ≤40 146 AL
CFHV-DS-A7320M-WY 7.32 6 1400 220 50 894.000 1000 20516 ≤40 168 AL
CFHV-DS-B7320M-WY 7.32 6 1500 380 50 791.100 1000 20516 ≤40 168 AL
CODE BLADE BLADE MATERIAL
2
Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :
Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate
722/R/J/CFHV-DS-WY/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
CEILING FAN
HIGH VOLUME
Kunjungi Website Kami di
KIPASCKE.CO.ID
0811 289 688